
Projekt 
 
z dnia 02 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/.../24 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia .................... 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze 
zm.), w związku z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr III/30/24 Rady Gminy Stargard z dnia 27 czerwca 2024 r. 
w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, 
w ten sposób, że dodaje się do Wykazu inkasentów Gminy Stargard poz. 31, która otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„31. Sułkowo Marchewka Izabela.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stargard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Daniel Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A33E8F2-CBB1-4592-A4D3-1F1772AE83CB. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W miesiącu czerwcu 2024 r. przeprowadzono wybory sołtysów w poszczególnych sołectwach położonych 
na terenie gminy Stargard. Nie dokonano wyboru Sołtysa w Sołectwie Sułkowo. 

W związku z powyższym w dniu 15 lipca 2024 r. przeprowadzono ponowne wybory, podczas których 
Sołtysem Sołectwa Sułkowo została wybrana Pani Izabela Marchewka. 

Uwzględniając powyższe, przedkładam Radzie Gminy projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Weronika Cieślak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A33E8F2-CBB1-4592-A4D3-1F1772AE83CB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/.../24 RADY GMINY STARGARD  z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	zm. ust. 31 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


